
平成 26年 3月 26日 

報道各社  御中 

関係者  各位 

一般財団法人 関東大学サッカー連盟 

広報部長 平野 宣行 

 

『JUFA GIRL』第 3期生 結成記者会見のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は本連盟の事業に対し格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。「第 88 回関東大学サッカーリーグ

戦」開幕に際し、今年度も大会を盛り上げる公式応援マネージャーJUFA GIRLの第 3期生が結成されました。つきま

しては、「第 88 回関東大学サッカーリーグ戦」記者会見と同日に下記の通りに結成記者会見を開催致します。諸事ご

多忙とは存じますが、ぜひご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

■ JUFA GIRLとは 

JUFA GIRLの活動は、平成 23年度の全日本大学サッカー選手権大会から始まりました。 

選手たちと同じ大学生で構成されており、大学サッカーの魅力を広く世間に伝えるために今までにない新しい目線で

「大学サッカー連盟公式応援マネージャー」として活動しています。 

先日行われた第 3期生オーディションでは、約 50名もの応募があり、その中から 11名が合格となりました。第 3期

生はオーディション合格者 11名、そして第 2期生からの継続 1名の総勢 12名が 1部 2部それぞれ 1大学を担当して

各大学の魅力を発掘しながら活動してまいります。選手たち同様、ぜひ JUFA GIRLの今後の活動にもご注目下さい。 

 

 

 

〈記者会見・フォトセッション〉 

日 時：平成 26年 3月 31日(月)14時 30分～ ※リーグ戦記者会見 15時～ 

会 場：JFAハウス 4階会議室 9・10 

登壇者：JUFA GIRL第 3期生 12名 

 

 

 

※写真は第 2期生 

 

送信内容：1. 本状 (1枚) 2. FAX返信状 (1枚) 

以上 

 

 

本件に関するお問合せ 

一般財団法人 関東大学サッカー連盟 

〒113-0033 東京都文京区本郷 3-10-15 JFAハウス 7階 

電話：03-3830-1850 FAX：03-3830-1851 メール：office@jufa.jp 


